ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

 от 30.12.2016                                                                                                              №1342
г.Абинск

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район

«Архитектура и градостроительная деятельность»
на 2017 – 2020 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета

муниципального образования Абинский район от 7 декабря 2016 года № 183-с «О бюджете муниципального
образования Абинский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 22 октября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими
поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», в целях реализации функциональных
обязанностей управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования
Абинский район по обеспечению градостроительной деятельности на территории муниципального
образования Абинский район, исполнения требований действующего законодательства, увеличения
поступлений в бюджет района, согласно статьи 37 устава муниципального образования Абинский район
администрация муниципального образования Абинский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Архитектура и
градостроительная деятельность» на 2017 – 2020 годы утвержденную постановлением администрации
муниципального образования Абинский район от 14 октября 2016 года № 968 следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы» изложить в новой редакции:

«Объемы
бюджетных ассигнований
муниципальной
программы

200,0 тыс. рублей, из средств бюджета муниципального образования
Абинский район, из них:

2017 год – 200,0 тыс. руб.;
2018 год – 0,0 тыс. руб.;
2019 год – 0,0 тыс. руб.;
2020 год – 0,0 тыс. руб.»;

2) раздел 3 «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой
редакции (прилагается);

3) абзац 2 в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в
новой редакции:

«Всего на реализацию программы в 2017 -2020 годах необходимо 200,0 тыс. рублей, из них: в 2017
году – 200,0 тыс. рублей, в 2018 году – 0,0 тыс. рублей, в 2019 году – 0,0 тыс. рублей, в 2020 году – 0,0 тыс.
рублей.».

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район.

3 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования Абинский район А.С. Огородникова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее                        1 января 2017 года.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                               А.С. Огородников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

муниципального
образования

Абинский район
от 30.12.2016 №

1342

«Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ ОТДЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Архитектура и градостроительная
деятельность» на 2017 – 2020 годы
от 30.12.2016 N 1342

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Архитектура и градостроительная
деятельность» на 2017 – 2020 годы
от 30.12.2016 N 1342

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

фрагмент таблицы(1), часть 1
№

п/п
Наименование

мероприятия
Источни-

ки фина-
нсирова-ния

Объем
финан-

сирова-ния,
всего (тыс.

руб.)

1 2 3 4
1 Внесение из-

менений в ге-
н ерал ьн ы е пла-ны
сельских поселений
му-ниципального
образования
Абинский рай-он

Местный
бюджет

0,0

2

Внесение из-
менений в пра-

вила земле-

Местный
бюджет

0,0

1 2 3 4
 пользования и

застройки сель-ских
поселений
муниципально-го
образования
Абинский рай-он

3 О п лата услуг
почтовой связи по
приему, обработке,
пе-ресылке поч-
товых отправ-лений
(заказ-ной
корреспон-денции)

Местный
бюджет

5,2

4

О п лата услуг
п о выполнению
топографичес-ких
съемок в масштабе
1:500 не менее 150 м
в каждую сторо-ну от
реклам-ной
конструк-ции

Местный
бюджет

100,0

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Архитектура и градостроительная
деятельность» на 2017 – 2020 годы
от 30.12.2016 N 1342

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

5 Материально-
техническое
обеспечение
деятельности
у п р а в л е н и я ар-
хитектуры и

Местный
бюджет

74,3

1 2 3 4
 градостроите-

льства

6 О п лата услуг
п о изготовлению
электронной
цифровой под-писи,
приобре-тение
програм-много
продукта
КриптоПром и Kais
XML Creator для
взаимодействия с
Росреестром на 1
рабочее место

Местный
бюджет

20,5

7 О п лата услуг
п о демонтажу
рекламных
конструкций

Местный
бюджет

0,0

Итого  200,0

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Архитектура и градостроительная
деятельность» на 2017 – 2020 годы
от 30.12.2016 N 1342

Страница 4

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

фрагмент таблицы(1), часть 2
В том числе: Непосредственный

результат реализации
мероприятия

Муниципальный
заказчик мероприятия,

ответственный за
выполнение

мероприятия, получатель
субсидий, исполнитель

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

5 6 7  8 9
0,0 0,0 0,0 0,0 актуализация

г е н е р а л ь н ы х планов
с е л ь с к и х поселений
муниципального
образов ан и я Абинский
район

муниципальный
заказчик мероприятия –
администрация
муниципального
образов ан и я Абинский
район, ответственный за
выполнение мероприятия
– управление архитектуры
и  градостроительства
администр-ации
муниципального
образова-ния Абинский
район

0,0 0,0 0,0 0,0 актуализация
п р а в и л земле-
пользования и застройки
сельских поселений муни-

муниципальный
заказчик мероприятия –
администрация
муниципального
образования

5 6 7 8 9 10
    ципального

образования
Абинский район

Аби н ски й район,
ответственный

з а выполнение
м е р о п р и я т и я –
управление архитектуры
и  градостроительства
администр-ации
муниципального
образова-ния Абинский
район

5,2 0,0 0,0 0,0 устранение
нарушений в сфере
рекламной деятель-ности

муниципальный
заказчик мероприятия –
администрация
муниципального
образования Абинский
район, ответственный за
выполнение мероприятия
– управление
а р х и т е к т у р ы и
градостроительства
админист-рации
муниципального обра-
зования Абинский район

100,0

0,0

0,0

0,0 изготовление схем
размещения рекламных
конструкций

муниципальный
заказчик мероприятия –
администрация
муниципального
образования Абинский
район, ответственный за
выполнение мероприятия
– управление
а р х и т е к т у р ы и
градостроительства
админи-страции
муниципального
образования Абинский
район

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Архитектура и градостроительная
деятельность» на 2017 – 2020 годы
от 30.12.2016 N 1342

Страница 5

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

Начальник управления архитектуры
и градостроительства, главный архитектор
                    А.В. Сапрунов

74,3 0,0

0,0

0,0 повышение
к а ч е с т в а подготовки
градостро-ительной
документации

муниципальный
заказчик мероприятия –
администрация
муниципального
образов ан и я Абинский
район, ответственный за
выполнение мероприятия
– управление

архитектуры и

5 6 7 8 9 10
     градостроительства

админис-трации
муниципального образо-
вания Абинский район

20,5 0,0 0,0

0,0 обеспечение
ю ри д и ч е с ки значимого
электронного

документооборота,
д л я получения
государствен-ных услуг,
предоставля-емых
Р о с р е е с т р о м с
и с поль з ов а н и е м сетей
общего пользования

муниципальный
заказчик мероприятия –
администрация

муниципального
образования Абинский
район, ответственный за
выполнение мероприятия
– управление
а р х и т е к т у р ы и
градостроительства
админис-трации
муниципального образо-
вания Абинский район

0,0 0,0 0,0

0,0 Демонтаж
незаконно
установленных
рекламных конструкций

муниципальный
заказчик мероприятия –
администрация
муниципального
образования Абинский
район, ответственный за
выполнение мероприятия
– управление
а р х и т е к т у р ы и
градостроительства
админис-трации
муниципального
образования Абинский
район

200,0»

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Архитектура и градостроительная
деятельность» на 2017 – 2020 годы
от 30.12.2016 N 1342

Страница 6

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет